[image: ]

[bookmark: _GoBack]                     INDICAÇÃO N° 1215/2018

                       Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal o concerto de ventilador no Posto de Saúde Zupardo. Conforme especifica.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que usuários e funcionários do posto de saúde pediram a este vereador o concerto do ventilador, dizendo que o local é muito quente e também com a chegada do verão vai piorar ainda mais a temperatura do local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie o concerto de ventilador no Posto de Saúde Zupardo.

                                  SALA DAS SESSÕES, 29 de agosto de 2018.

                                              FERNANDO SOARES
                                                     Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 2651/2018 - 28/08/2018 11:48